
                    Марий Эл Республикысе 

Советский муниципальный район 

Муниципальный 

 общеобразовательный учреждений  

«Ронго кыдалаш  

общеобразовательный школ» 

425416, РМЭ, Советский район,  

Ронго села,  Советский урем, 8  

Тел.: (83638) 9-73-21, 

Е-mail: eskaevaklara@rambler.ru 

Советский муниципальный район 

Республики Марий Эл 

Муниципальное  

общеобразовательное учреждение 

«Ронгинская средняя 

общеобразовательная школа» 

425416, РМЭ, Советский район,  

с. Ронга, ул. Советская,  8  

Тел.: (83638) 9-73-21, 

Е-mail: eskaevaklara@rambler.ru 

ОКПО 54677971, ОГРН 1021201250630, ИНН/КПП  1213003223/121301001 

 

ПРИКАЗ                                                                                   

22.08.  2020 г.                                                          № 42/5 

 

« Об утверждении формы «Журнала регистрации показаний термометрии с 

данными температуры 37,10  и выше»  

 

 В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции 

(COVID-19), принятия необходимых организационно-распорядительных мер, 

в рамках осуществления деятельности школы, во исполнение     санитарно-

эпидемиологических  правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации 

работы образовательных организаций и других объектов социальной 

инфраструктуры для детей и молодёжи в условиях распространения новой 

коронавирусной инфекции ( COVID-19), утверждённых Постановлением 

главного санитарного врача РФ от 30.06.2020 г. №16,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить форму Журнала регистрации показаний термометрии с 

данными температуры 37,10  и выше» : 

 
№

 
п/

п 

Дата и 

время 
выявле-

ния 

симпто
мов 

заболе-

вания 

Ф. 

И. 
О. 

Год 

рожде
ния 

Долж-

ность 
или 

класс 

Описа-

ние 
симпто-

мов 

заболева
ния  

темпера-

тура, 

кашель, 
озноб, и 

т.д. 

 

 

 

Ф.И.О. 

сотрудни

ка 

проводив

шего 

осмотр 

Подпись 

сотрудн
ика 

проводи

вшего 
осмотр 

Подпись 

работника, 
обучающего-

ся, родителя 

обучающего-
ся об 

уведомлении 

его  

требованиям 
соблюдения 

режима 

самоизоля-
ции и 

незамедли-

mailto:eskaevaklara@rambler.ru
mailto:eskaevaklara@rambler.ru


тельном 

обращении за 

медицинской 
помощью на 

дому 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

         

 

2. Назначить Шабалину Н.В., заместителя директора по ВР, ответственной 

за ведение журнала на период неблагополучной эпидемиологической 

обстановки 

3. Ввести в действие ведение журнала с 1 сентября 2020 г. 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                                 Шабалина Н.М. 

 

С приказом ознакомлен: 

Шабалина Н.В. 


